[image: image1.png]

Совет депутатов

ЛЬВОВСКОГО сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2010г. № 21
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Львовского

сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области второго созыва

В соответствии со статьей 7 областного закона от 03.07.2003 № 41-з  «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» и  Уставом Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва на 10 октября 2010 года.

	Глава муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А.Богданов